
Për miratimin e listave shumemërore të Partisë “Nisma Thurje”  për zgjedhjet për Kuvendin të datës 25 

Prill 2021 

           

                 

  
 

1 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE 

 

Data:17 Mars 2021 

Nr. 155 

 

 

 

 

 

 

 

 

VENDIM  

PËR MIRATIMIN E LISTAVE SHUMEMËRORE TË PARTISË NISMA THURJE PËR 

ZGJEDHJET PËR KUVENDIN TË DATËS 25 PRILL 2021 

 

Në mbështetje të neneve 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 72, pikat 1 e 2, dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, të udhëzimit nr. 1, datë 23.12.2020 

“Për përcaktimin e rregullave për depozitimin e verifikimin e listave të kandidatëve dhe miratimin e 

modeleve të kandidimit”, dhe të shkronjës “a”, të pikës 4, të nenit 5,  të ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin 

e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, të ndryshuar, pasi 

shqyrtova kërkesën e depozituar nga Partia Nisma Thurje, për miratimin e listave shumemërore të 

kandidatëve për zgjedhjet për Kuvend të datës 25 Prill 2021, dhe relacionin e paraqitur nga Sekretari i 

Përgjithshëm. 

 

V Ë R E J: 

Presidenti i Republikës, në mbështetje të neneve 65, pikat 1 dhe 2, 92 shkronja “gj”, e 93 të Kushtetutës 

së Republikës së Shqipërisë, si dhe të neneve 8, 9, pikat 1 dhe 4, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë” të ndryshuar, me Dekretin nr. 11700, datë 06.09.2020, ka caktuar 

datën 25 Prill 2021 për zhvillimin e zgjedhjeve për Kuvendin. 

 

Me vendimin nr. 76, datë 15.02.2021, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, Partia Nisma Thurje është 

regjistruar si subjekt zgjedhor, për zgjedhjet për Kuvendin të datës 25 Prill 2021. 

 

Në bazё të nenit 67 dhe nenit 72, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së 

Shqipërisë”, Partia Nisma Thurje ka paraqitur në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve dokumentacionin 

për miratimin e listave shumemërore më datë 8.3.2021. 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve me vendimin nr. 127 datë 10.03.2021 vendosi kthimin për korrigjim 

të dokumentacionit, të listës shumemërore të kandidatëve për deputet të subjektit zgjedhor Partia Nisma 

Thurje. 
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Brenda afatit ligjor subjekti zgjedhor Partia Nisma Thurje depozitoi dokumentacionin e korrigjuar. 
 

Dokumentacioni i paraqitur pёrmban: 

1. Listat shumemёrore për 12 Zonat Zgjedhore; Model – 03 

2. Deklaratat e kandidatёve tё listave shumёmёrore, tё cilёt deklarojnё se gёzojnё tё drejtёn e votёs dhe 

se pranojnё të kandidojnë si kandidat të listës shumemërore të Partisë Nisma Thurje; Model – 05; 

3. Kopje të dokumentit të identifikimit për të gjithë kandidatët e listave shumemërore; 

4. Jetëshkrimin për të gjithë kandidatët e listës shumemërore; Model – 07; 

5. Vёrtetimin nga  Kuvendi i Shqipërisë i cili vërteton se Partia Nisma Thurje ka deputetë të Kuvendit të 

Republikës së Shqipërisë; 

6. Formularin e vetëdeklarmit, në zbatim të ligjit 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që 

zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”. 

 

Në mbështetje të nenit 73 të Kodit Zgjedhor, administrata e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve verifikoi 

listat shumemërore të kandidatëve për deputet të Partisë Nisma Thurje dhe dokumentacionin 

bashkëngjitur të paraqitur dhe konstatoi se ishte në përputhje me kërkesat e parashikuara nga neni 67 dhe 

neni 72 të Kodit Zgjedhor. 

 

Në përputhje me nenin 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit, nr. 138/2015, “Për garantimin e integritetit të 

personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, të ndryshuar, kandidatët për deputet, 

të subjektit politik Partia Nisma Thurje, kanë depozituar formularët e vetëdeklarimit në Komisionin 

Qendror të Zgjedhjeve, si organi kompetent për administrimin, verifikimin, zbatimin e ndalimeve për 

zgjedhjen dhe emërimin në funksionin publik ku përfshihet dhe funksioni i deputetit. 

Nga verifikimi i formularëve të vetëdeklarimit, të kandidatëve për deputetë, rezulton se, të gjithë 

kandidatët nuk kanë deklaruar asnjë të dhënë që ka të bëjë me parashikimet për ndalime në ligjin nr. 

138/2015, “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione 

publike”, i ndryshuar. 

 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, në zbatim të ligjit, nr. 138/2015, "Për garantimin e integritetit të 

personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike" dhe Kreut V, paragrafi 2, shkronja “b” 

dhe paragrafi 3, shkronja “c”, të vendimit nr. 17/2016 të Kuvendit, “Për përcaktimin e rregullave të 

detajuara mbi zbatimin e ndalimeve të parashikuara në ligjin nr. 138/2015”, me shkresat nr. 1818 prot., 

datë 08.03.2021 dhe nr. 2076 prot., datë 16.03.2021 (shkresë e dërguara për shkak të ndryshimit të 

gjenealiteteve të kandidatëve) ka kërkuar informacion nga zyra e gjendjes civile dhe me shkresat nr. 

1817 prot., datë 09.03.2021dhe nr. 2077 prot., datë 16.03.2021(shkresa të dërguara për shkak të 

ndryshimit të gjeneraliteteve të kandidatëve) ka kërkuar informacion nga zyra e gjendjes gjyqësore për 
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kandidatët për deputet në Kuvendin e Shqipërisë, të subjektit politik Partia Nisma Thurje, që kanë dorëzuar 

formularët e vetëdeklarimit në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve. 

Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Gjyqësore, me shkresat nr. 2545/1 prot., datë 09.03.2021 dhe 2733/1 

prot., datë 16.03.2021 ka dërguar në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve verifikimin e gjendjes gjyqësore 

për kandidatin për deputet, të subjektit politik Partia Nisma për Ndryshim,  sipas të cilës rezulton si vijon: 

1. Qarku Tiranë,  z. Napolon Engjell Laska, me numër rendor 4, në bazë të vërtetimit të gjendjes 

gjyqësore nr. 17 prot., datë 09.03.2021, me vendimin nr. 219 datë 22.05.2018, Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Fier e deklaron fajtor për veprën penale të “Pengim i qarkullimit të mjeteve të transportit 

rrugor”, parashikuar nga neni 293, 55 i Kodi Penal dhe nenit 406 K.Pr.P e dënon me 3 (tre) muaj 

burgim. Në zbatim të nenit 59 të Kodit Penal urdhërohet pezullim i ekzekutimit të dënimit për 6 

(gjashtë) muaj me kusht. 

     Rehabilituar në bazë të nenit 69 Kodi Penal. 

Referuar deklarimeve të kandidatit për deputet z. Napolon Engjell Laska si dhe përgjigjes së Drejtorisë 

së Përgjithshme të Burgjeve konstatohet se për kualifikimin e veprës penale “Pengim i qarkullimit të 

mjeteve të transportit rrugor”, parashikuar nga neni 293 i Kodit Penal, kjo vepër penale nuk përfshihet në 

fushën e veprimit të nenit 2, pikat 1, të ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që 

zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”.  

Në lidhje me masën e dënimit të parashikuar nga neni 293, i Kodit Penal “Vënia e pengesave dhe ndalimi 

me çdo mjet e mënyrë i qarkullimit të mjeteve të transportit automobilistik, hekurudhor, ujor e ajror, 

dënohet me gjobë ose me burgim gjer në tre vjet.”, konstatohet se kjo vepër penale nuk është në fushën e 

veprimit të nenit 2, pikat 1 dhe 2, të ligjit 138/2015. Pavarësisht se vepra penale nuk përfshihet në fushën 

e ndalimit të ligjit, në lidhje me masën e dënimet, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve nuk mund të shprehet 

në këtë moment, sepse nga dokumentacioni që disponon, vendimi gjyqësor nuk është i formës së prerë, 

ashtu sikundër ligji kërkon shprehimisht. 

Aktualisht, referuar përgjigjes së Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve me nr.2545/1 prot., datë 

09.03.2021, të administruar në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve me nr. 1818/1 prot., datë 10.03.2021, 

duke qenë se nuk referohet në një  vendim gjyqësor të formës së prerë, kandidati për deputet z. Napolon 

Engjell Laska nuk është në kushtet e ndalimit të kandidimit/ moszgjedhsmërisë në momentin e miratimit 

të listave shumemërore të subjektit zgjedhor, Partia Nisma Thurje. 

Kandidatët e tjerë të listës shumemërore, të subjektit politik Partia Nisma Thurje, rezultojnë të jenë të 

padënuar. 

Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile, nuk i ka kthyer ende përgjigje kërkesës sonë për verifikimin e 

të dhënave për kandidatët për deputet, të subjektit politik Partia Nisma Thurje.  
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Referuar ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë 

funksione publike”, Kreut V, të vendimit të Kuvendit nr. 17/2016 “Për përcaktimin e rregullave të 

detajuara mbi zbatimin e ndalimeve të parashikuara në ligjin nr. 138/2015”, të dhënat e deklaruar në 

formularin e vetëdeklarimit dhe informacionit të ardhur nga Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, për 

kandidatët për deputet, të subjektit politik Partia Nisma Thurje nuk përbëjnë kusht për mosregjistrimin e 

kandidatëve, për Zgjedhjet për Kuvend, të datës 25 Prill 2021.  

 

Pas verifikimeve përkatëse të kërkesës dhe dokumentacionit në tërësi të listave shumemërore të Partisë 

Nisma Thurje për zgjedhjet për Kuvendin të datës 25 Prill 2021, konstatoj se dokumentacioni i paraqitur 

është në përputhje me kriteret e përcaktuara në nenet 67, 72 dhe 73 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 

“Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar. 

 

 

PËR KËTO ARSYE: 

 

Bazuar në nenet 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 72, pikat 1 e 2 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, 

“Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, në udhëzimin nr. 1, datë 23.12.2020, të 

Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Për përcaktimin e rregullave për depozitimin e verifikimin e listave 

të kandidatëve dhe miratimin e modeleve të kandidimit”, dhe në shkronjën “a”, të pikës 4, të nenit 5, të 

ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë 

funksione publike”, të ndryshuar,  

 

V E N D O S : 
 

1. Miratimin e listave shumemërore tё kandidatёve pёr deputetë, të Partisë Nisma Thurje, për zgjedhjet 

për Kuvendin e Shqipërisë të datës 25 Prill 2021, sipas lidhjes nr. 1, që i  bashkëlidhet këtij vendimi, 

për zonat zgjedhore, Qarku Berat, Qarku Dibër, Qarku Durrës, Qarku Elbasan, Qarku Fier, Qarku 

Gjirokastër, Qarku Korçë, Qarku Kukës, Qarku Lezhë, Qarku Shkodër, Qarku Tiranë dhe Qarku Vlorë. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve. 

 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim brenda 3(tre) ditëve në Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve. 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 

Ilirjan CELIBASHI 



Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

BeratQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Nisma Thurje

25/01/1994 FMarjana Rexhep Jaho1

19/02/1981 MAltin Kostandin Naçi2

13/11/1997 FAnxhela Ferdi Tabaku3

27/09/1989 MHajdër Isuf Koxha4

07/05/1994 FEuglena Petrit Liçe5

20/03/1979 FEglantina Rakip Tafa6

09/11/1995 FAnxhela Saimir Delibashi7

10/07/1996 MVesart Arben Guri8

04/09/1998 FDea Sokol Çela9

9Kjo listë mbyllet me numrin rendor

DibërQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Nisma Thurje

05/04/1997 MArdit Fali Rama1

10/07/1988 MSaimir Mersin Bushi2

14/07/1996 FRafaela Qerim Marku3

04/09/1995 MSelim Naim Lela4

26/04/1995 MEltmir Lek Lala5

03/03/1991 FTea Ferdinand Arapi6

6Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Miratuar me Vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve Nr. 155 , datë  17.03.2021 



Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

DurrësQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Nisma Thurje

19/02/1995 FEgriselda Fabjan Allushi1

08/02/1985 MEndrit Skënder Shabani2

14/09/1990 MMarsel Ilir Rupi3

21/07/1996 MErald Roland Jashari4

20/05/1987 FGriselda Shuaib Belaj5

12/05/2001 MJurgen Ilir Alla6

11/11/1985 MElvi Dragua Dragoj7

05/03/1962 MArtur Shpëtim Velaj8

05/06/1979 FAfërdita Fatmir Salku9

17/07/1981 FMigena Islam Rizja10

29/08/1995 MGenald Sadi Hallulli11

30/11/1996 FKristiana Eduard Miho12

25/04/1994 MMadrit Frrok Gjetaj13

08/10/1998 FXheni Bahri Gorana14

15/04/1993 FVojsava Arben Baruti15

15Kjo listë mbyllet me numrin rendor

ElbasanQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Nisma Thurje

15/08/1987 FRudina Azem Hajdaraj1

01/06/1983 MKlevin Ferdinad Hasekiu2

18/11/1996 MErvis Nefail Rama3

02/01/1991 FAlgerta Xhevdet Plakaxhiu4

08/05/1989 FAida Adriatik Gjini5

18/02/1986 MLeonard Stefan Toçi6

25/10/1987 FNertila Maksim Plaku7

20/05/1990 MAndi Kamer Bevapi8

11/10/2000 FJona Dritan Kovaçi9

06/04/1995 FOrnela Preng Arapi10

25/01/1983 FJoraida Syrja Kurti11

29/12/1997 MEnea Ilir Alla12

03/04/1986 FAda Muhamet Backa13

01/03/1996 MElio Ibrahim Shabani14

17/07/1989 FRigerta Sami Allushi15

15Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Miratuar me Vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve Nr. 155 , datë  17.03.2021 



Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

FierQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Nisma Thurje

23/06/1986 MAndi Asip Demo1

15/02/1999 FNajada Ardian Keka2

25/07/1986 MGerti Ligor Dhima3

07/03/1990 FBesjana Tafil Ramaj4

27/01/1997 MEraldo Astrit Hatija5

22/05/1988 MGëzim Mystehak Ruko6

24/04/1994 FBoriana Artur Durmishi7

04/12/1985 MRenuar Xhafer Kodra8

02/11/1995 MEldis Rrapi Arapi9

04/12/1992 FJosilda Robert Stavri10

29/06/1993 MKevin Gëzim Azizi11

16/09/1985 MMitjon Dheodhor Sota12

02/03/1967 MMustafa Faik Godina13

09/10/1986 FIgreta Igri Sinanaj14

28/03/2001 MMarselino Ilir Doko15

09/10/1999 MNerison Ylli Cenollari16

27/03/1994 MArindo Bujar Lulaj17

25/06/1996 FKiara Ardi Gjindali18

18Kjo listë mbyllet me numrin rendor

GjirokastërQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Nisma Thurje

19/10/1964 MKristaq Vasil Begzo1

31/12/1987 FKleida Dhimitraq Mati2

17/10/1966 MJosif Emil Komino3

27/07/1999 FAmarilda Skënder Shuti4

05/07/1982 MSaimir Agim Meçani5

22/02/1988 MEnver Muharem Korro6

6Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Miratuar me Vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve Nr. 155 , datë  17.03.2021 



Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

KorçëQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Nisma Thurje

08/09/1989 MKlajdi Petrika Pllaha1

08/02/1985 MEndrit Skender Shabani2

15/01/1988 FKlaudia Shpëtim Curaj3

13/09/1986 MErvis Erion Lipi4

15/06/1981 FEjona Sali Hima5

22/03/1998 FMatilda Shpëtim Bako6

03/08/1991 MRidvald Vladimir Dhimo7

04/09/1990 FErjola Llambro Nastu8

25/07/1982 MAlket Fari Kazerma9

01/05/2000 FDebora Kristo Piperi10

10/02/1987 MDionis Dhimitraq Jorgji11

23/07/2000 FKledisa Sokol Çela12

12Kjo listë mbyllet me numrin rendor

KukësQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Nisma Thurje

01/07/1988 MArbër Alban Ndreu1

08/03/1992 FEra Ukë Buçpapaj2

05/05/1989 MErjan Rexhep Guxha3

3Kjo listë mbyllet me numrin rendor

LezhëQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Nisma Thurje

16/10/1982 FRigerta Kol Loku1

01/03/1979 MDorian Pal Pali2

01/11/1998 FSidorela Najet Ahmeti3

23/03/1985 MAgim Ndre Mhilli4

20/03/1992 FKlaudia Fran Gega5

25/01/1966 FDonika Preng Tushaj6

22/10/2000 MDanjel Ded Çoku7

16/02/1999 FKejsi Harin Pepa8

03/11/1975 FZana Lazër Loku9

9Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Miratuar me Vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve Nr. 155 , datë  17.03.2021 



Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

ShkodërQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Nisma Thurje

20/10/1992 MAmel Zija Pervizi1

08/02/1985 MEndrit Skënder Shabani2

14/12/1996 FAledija Fatbardh Unuri3

09/06/1994 MBesmir Behatdin Sadiku4

15/03/1995 MShpëtim Mehdi Bekteshi5

28/01/1998 FBesara Bilal Ganjolla6

23/06/1991 MErsid Daut Dobrovoda7

30/12/1990 MRenid Shemsi Nishani8

12/12/1990 FElona Sabah Çapnage9

10/09/1995 MDavid Fran Velaj10

28/12/1999 MArlind Besnik Mesi11

08/03/2001 FXhenilda Xhabir Shmidra12

12Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Miratuar me Vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve Nr. 155 , datë  17.03.2021 



Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

TiranëQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Nisma Thurje

01/01/1979 MPanajot Foto Soko1

08/02/1985 MEndrit Skënder Shabani2

01/03/1987 FBorana Musa Tartari3

17/01/1989 MNapolon Engjëll Laska4

10/07/1992 MShahin Nazif Baramaj5

30/06/1983 FBetisa Festim Myftari6

14/10/1985 MElis Mesar Elezi7

23/07/1996 MArdit Petrit Kola8

02/08/1984 FDorela Azem Kroni9

13/02/1975 MGentian Fuat Dervishi10

30/11/1990 MBoris Asllan Shakaj11

16/08/1989 FBrunilda Bardhosh Dhrami12

13/10/1976 MFeliks Ramadan Merolli13

03/05/1993 MDenis Gëzim Dema14

19/01/1990 FSilvana Fran Gega15

25/06/1979 MElton Bardhosh Çanaj16

22/11/1988 MBino Hamet Abazaj17

01/03/1996 FKlodiana Përparim Zhubi18

23/10/1989 MKlajdi Shkëlqim Beja19

28/07/1984 MEndrit Agim Diçi20

04/03/1983 FPranvera Mentor Shera21

08/03/1990 MErbi Petrit Ago22

06/06/1996 MErald Arjan Kordhoni23

12/12/1996 FEva Halil Xhediku24

13/10/1998 MEduard Petrit Kola25

23/11/1994 FLivja Edmond Kyçyku26

27/08/1996 MHamëz Selim Gjonaj27

06/06/2001 MKevin Gjelosh Bibaj28

29/04/1995 FErinda Hysmet Dane29

02/06/1970 MArdian Nefi Sulollari30

11/07/1986 MAleksander Ejelush Kodheli31

16/02/2000 FElsa Lulëzim Cengu32

12/01/1988 MErjon Esat Dervishi33

22/12/1984 MDaniel Besnik Kordhoni34

14/09/1982 FAlida Pjeter Salillari35

28/02/1993 MMario Agron Abazaj36

36Kjo listë mbyllet me numrin rendor
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Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

VlorëQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Nisma Thurje

12/05/1996 MEnriko Artur Kaçaj1

18/06/1990 MAzem Aleksandër Haliti2

02/06/1988 FIna Kurti Veizaj3

21/08/1995 MRinaldo Jaho Malko4

11/12/1995 MBesard Viktor Myrtaj5

01/07/1987 FAnduela Mehmet Ismaili6

12/12/1997 FMeri Sokol Gjikaj7

19/11/1996 MDeis Simo Ribaj8

16/04/1994 FElsina Ektor Gjindali9

26/04/2001 FAnisa Robert Aliu10

01/08/1985 MBledar Feti Mulla11

17/03/2000 FIna Florant Begotaraj12

12Kjo listë mbyllet me numrin rendor
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